¹⁵ Zie ← BP 1182 p 340v 01 wo 16-03-1401, de verkoop van het huis.

Dominus Petrus de Milheze presbiter investitus de Langel hereditarie vendidit Arnolde Rover Boest ad opus Petri Gertrudis Elizabeth et Aleijdis puerorum naturalium eiusdem domini Petri de Milheze ab eodem et Bela filia Henrici Yegers de Duer pariter genitorum et ad opus #dicte# Bele matris predictorum puerorum hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Bakel tradendam ex omnibus et singulis bonis ipsius venditoris quocumque locorum infra parochias de Bakel et de Beke prope Arle sitis ut ipse dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: satisf) aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod dicta Bela filia dicti Henrici Yegers mater puerorum predictorum dictam paccionem ad eius vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictos pueros naturales dicti venditoris hereditarie devolvendam hoc eciam addito si aliquis predictorum puerorum naturalium eiusdem venditoris sine prole legitima (dg: de) ab eo generanda decesserit superviva remanente quod extunc portio illius decedentis (dg: in) supradicte paccionis quinque modiorum siliginis dicte mensure hereditario jure succedet et devolvetur ad alios eorundem puerorum naturalium #seu eorum prolem legitimam# (dg: p) et si omnes dicti pueri naturales prenominati venditoris absque prole legitima ab eis generanda superstite remanente decederint quod in hoc eventu huiusmodi paccio quinque modiorum ad proximores heredes dicti venditoris hereditarie succedet et devolvatur' post decessum Bele matris puerorum predictorum salvo tamen dictis pueris et eorum alteri quod quilibet eorum postquam ad vicesimum annum sue etatis pervenerit seu (dg: ad) legitimum matrimonium contraxerit quod extunc in hoc eventu quilibet eorundem cum portione sibi protunc in dicta paccione competente disponere et ordinare poterit scilicet eam vendendo et alienando iuxta libitum sue voluntatis. Testes Bruheze et Uden datum supra. Tradetur littera dicto Petro.

BP 1182 p 377r 05 ma 11-04-1401.

Godefridus van Rode vernaderde, in aanwezigheid van Bruijstinus Jans soen van Oesterwijn, een hoeve gnd het Goit ten Bogarde, die eertijds was van wijlen Henricus van Haren, in Oesterwijk, aan voornoemde Bruijstinus Jans soen van Oesterwijn verkocht door de broers Theodericus en Gerlacus, kv Wellinus Roveri. Bruijstinus week. En de ander droeg weer over.

Godefridus de Rode prebuit patentes suos denarios #in presentia Bruijstini Jans soen de Oesterwijn# etc ad redimendum e iure proximitatis et ad quitandum quendam mansum (dg: situm in parochia) dictum tGoit ten Bogarde qui dudum fuerat quondam Henrici de Haren situm in parochia de Oesterwijn venditum Bruijstino Jans soen de Oesterwijn predicto a Theoderico et Gerlaco fratribus liberis Wellini Roveri ut dicebat et Bruijstinus cessit et alter reportavit. Testes Steenwech et Jorden datum (dg: supra) in crastino octavarum pasche.

BP 1182 p 377r 06 ma 11-04-1401.

Johannes Boenart verkocht aan hr Johannes van Druenen, tbv hr Hacko van Audehuesden, een huis en erf van wijlen Johannes van Lijt, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Hugo van Bordens enerzijds en erfgoed van wijlen Wijnricus bakker anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes gekocht had van de broers Bartholomeus, Johannes Loze en Wedigo, kvw Bartholomeus zvw Wedigo van den Hoevel.

-.

Johannes Boenart domum et aream (dg: sitam in Busco) quondam Johannis de Lijt sitam in Busco in vico dicto (dg: Peperren) Peperstraet inter hereditatem quondam Hugonis de Bordens ex uno et inter hereditatem quondam Wijnrici pistoris ex alio quam domum et aream dictus Johannes erga Bartholomeum Johannem Loze et Wedigonem fratres liberos quondam Bartholomei filium' quondam Wedigonis van den Hoevel emendo acquisiverat

prout in litteris (dg: dicebat contineri) #dicebat contineri# hereditarie vendidit domino Johanni de Druenen ad opus domini (dg: H) Hackonis de Audehuesden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.

BP 1182 p 377r 07 ma 11-04-1401.

Aleijdis dvw Arnoldus van Heelwijn droeg over aan Arnolda dvw Arnoldus zvw eerstgenoemde Arnoldus van Heelwijn haar deel in 3 stukken land van wijlen eerstgenoemde Arnoldus, in Hees, (1) tussen voornoemde Arnolda dvw Arnoldus van Heelwijn enerzijds en Willelmus Rolofs soen anderzijds, (2) tussen Egidius van Ghele enerzijds en Nijcholaus Oden soen anderzijds, (3) tussen Johannes van Brede de jongere enerzijds en Lambertus Rijchmoden soen anderzijds.

•. Solvit.

Aleijdis (dg: reli) filia quondam Arnoldi de Heelwijn cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in tribus peciis terre dicti quondam Arnoldi sitis in parochia de Hees quarum una inter (dg: h) Arnolde filie quondam Arnoldi de Heelwijn ex uno et inter hereditatem Willelmi Rolofs soen ex alio altera inter hereditatem Egidii de Ghele ex uno et inter hereditatem Nijcholai Oden soen ex alio et tercia inter hereditatem Johannis de Brede junioris ex uno et inter hereditatem Lamberti Rijchmoden soen ex alio (dg: ut) site sunt ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Arnoldo fi) dicte Arnolde filie quondam Arnoldi filii #primodicti# dicti quondam Arnoldi de Heelwijn promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: quo facto Aleijdis). Testes Bruheze et Uden datum supra.

BP 1182 p 377r 08 ma 11-04-1401.